,,

I) e fuv. aLo
tVY\ 1t2 /2 i ZD2-D

CÂMARA DOS DEPUTADOS

Senhor Presidente,

REQUERIMENTO No "g /ZOW - CN
(Bancada)

Requer destaque para votação em
separado do Veto Presidencial.

Requeiro nos termos dos art. 1 06-D, inciso I, alínea "a" Regimento

Comum, destaque para votação em separado do Veto Presidencial ITEM no

52.19.006

Sala de Sessões, em 12 de novembro de 2020
J. , J., ' / ,1 ·; .. ;,

jJIOdl J.O
'-

0\A,

~s hSs